
Источники всех поступления
Расчетный 

счет
Касса

Счет 

премии 

губернатор

а

Итого

Всего, в т.ч. 126120,45 19784 274,03 146178,48

пожертвования от физлиц 16120,45 13000,00 0,00 29120,45

премия губернатора 50000,00 5784,00 0,00 55784,00

возврат переплаты 0,00 1000,00 0,00 1000,00

пожертвования от юрлиц 60000,00 0,00 0,00 60000,00

банковские проценты 0,00 0,00 274,03 274,03

Направления целевых 

поступлений
с сайта через смс касса расч. счет Итого

Осьминожки для крошки 724,35 9,20 0,00 0,00 733,55

Инклюзивная арт-студия 

Волшебная шкатулка
96,30 0,00 0,00 0,00 96,30

уставная деятельность 749,30 1932,00 784,00 39600,00 43065,30

На мероприятия для детей с ОВЗ 0,00 0,00 10000,00 63000,00 73000,00

Адресная помощь семьям с 

детьми с ОВЗ
96,10 0,00 3000,00 0,00 3096,10

заработная плата АУП 0,00 0,00 5000,00 20000,00 25000,00

итого собрали 1666,05 1941,20 18784,00 122600,00 144991,25

комиссия за перевод денег на 

расчетный счёт
50,00 36,80 0,00 0,00 86,80

итого 1616,05 1904,40 18784,00 122600,00 144904,45

Сводный финансовый отчет РМДОД "Дорогою добра" 

за I полугодие 2019 г.

Источники поступлений (руб.), 01.01.19-30.06.19

Сводный отчет по полученным пожертвованиям (с учетом вычтенной комиссии операторов за 

сбор пожертвований),(руб.), 01.01.19-30.06.19



Направления расходования 

целевых поступлений

Инклюзивная арт-студия 

Волшебная шкатулка

Адресная помощь семьям с 

детьми с ОВЗ

На мероприятия для детей с ОВЗ

Общеорганизационные, в т.ч.:

налоги и взносы

заработная плата АУП

банковские расходы и комиссии 

платежных агрегаторов

лицензия на 1С

расходы на сбор пожертвований 

(ящик, платежные агрегаторы)

расходы на печать

расходы на почту и транспорт

другое

итого

остаток на 01.01.19 80945,91

Направление Расходы

Адресная помощь семьям с 

детьми с ОВЗ
8086,00

На мероприятия для детей с ОВЗ 1644,00

на расчетный счет и в кассу 

Дорогою добра
55784,00

остаток на конец периода 16720,13

605,80

123652,30

Направления расходов (руб.), 01.01.19-30.06.19

Отчет по приходам и расходам со счета Премии губернатора - 2017 г* (руб.), 1.01.19-06.07.19

*премия выдавалась руководителю 

"Дорогою добра" как награда за 

реализованный проект, переводилась 

на счет руководителя, тратится на 

деятельность "Дорогою добра"

Сумма

20750,00

8597,00

27919,00

66386,30

23089,80

28770,00

4900,00

3335,38

4130,00

1555,32

0,00


