

Сводный финансовый отчет РМДОД "Дорогою добра" за I полугодие 2019 г.

Источники поступлений (руб.), 01.01.19-30.06.19

Источники всех поступления	Расчетный счет	Касса	Счет премии губернатор	Итого
Всего, в т.ч.	126120,45	19784	274,03	146178,48
пожертвования от физлиц	16120,45	13000,00	0,00	29120,45
премия губернатора	50000,00	5784,00	0,00	55784,00
возврат переплаты	0,00	1000,00	0,00	1000,00
пожертвования от юрлиц	60000,00	0,00	0,00	60000,00
банковские проценты	0,00	0,00	274,03	274,03

Сводный отчет по полученным пожертвованиям (с учетом вычтенной комиссии операторов за сбор пожертвований),(руб.), 01.01.19-30.06.19

Направления целевых поступлений	с сайта	через смс	касса	расч. счет	Итого
Осьминожки для крошки	724,35	9,20	0,00	0,00	733,55
Инклюзивная арт-студия Волшебная шкатулка	96,30	0,00	0,00	0,00	96,30
уставная деятельность	749,30	1932,00	784,00	39600,00	43065,30
На мероприятия для детей с ОВЗ	0,00	0,00	10000,00	63000,00	73000,00
Адресная помощь семьям с детьми с ОВЗ	96,10	0,00	3000,00	0,00	3096,10
заработная плата АУП	0,00	0,00	5000,00	20000,00	25000,00
итого собрали	1666,05	1941,20	18784,00	122600,00	144991,25
комиссия за перевод денег на расчетный счёт	50,00	36,80	0,00	0,00	86,80
итого	1616,05	1904,40	18784,00	122600,00	144904,45

Направления расходов (руб.), 01.01.19-30.06.19

Направления расходования целевых поступлений	Сумма	
Инклюзивная арт-студия Волшебная шкатулка	20750,00	
Адресная помощь семьям с детьми с ОВЗ	8597,00	
На мероприятия для детей с ОВЗ	27919,00	
Общеорганизационные, в т.ч.:	66386,30	
налоги и взносы	23089,80	
заработная плата АУП	28770,00	
банковские расходы и комиссии платежных агрегаторов	605,80	
лицензия на 1С	4900,00	
расходы на сбор пожертвований (ящик, платежные агрегаторы)	3335,38	
расходы на печать	4130,00	
расходы на почту и транспорт	1555,32	
другое	0,00	
итого	123652,30	

Отчет по приходам и расходам со счета Премии губернатора - 2017 г* (руб.), 1.01.19-06.07.19

остаток на 01.01.19 80945,91

Направление	Расходы
Адресная помощь семьям с детьми с OB3	8086,00
На мероприятия для детей с ОВЗ	1644,00
на расчетный счет и в кассу Дорогою добра	55784,00

*премия выдавалась руководителю "Дорогою добра" как награда за реализованный проект, переводилась на счет руководителя, тратится на деятельность "Дорогою добра"

остаток на конец периода

16720,13